
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2775976

Pronájem bytu 2+kk, 42 m2, OV, Praha 1, Nové Město, ul. Nekázanka

Pronájem luxusně vybaveného bytu 2+k,
42m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 913217 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 1, Nové Město, Nekázanka

Pronájem luxusně vybaveného bytu 2+k, 42m2

Nabízíme k pronájmu nadstandardně vybavený byt 2+kk ve 4. patře
zrekonstruovaného činžovního domu s výtahem, který čeká na
svého prvního nájemce.

Dům prošel kompletní nákladnou rekonstrukcí, při které byly použity
ty nejkvalitnější materiály, hovoříme zde spotřebičích značky
BOSCH, luxusních obkladech v koupelně od designového studia
Elite Bath, sanitě Villeroy & Boch a Hansgrohe, dubových parketách,
na míru vyrobené repliky původních špaletových oken a historizující
celodřevěné dveře bezpečnostní třídy RC3. 

Byt se skládá z předsíně, kde dominantu tvoří celotělové podsvícené
zrcadlo značky SOVET, z předsíně se vchází do koupelny a
obývacího pokoje s kuchyňským koutem značky Noblessa. 

Obývací pokoj je vybaven televizí Samsung, nábytkem značky
SOVET, svítidly Preciosa, kuchyňskou linkou s troubou, varnou
deskou, myčkou nádobí, lednicí a vestaveným kávovarem.

V ložnici se nachází postel o rozměru 160x200 s matrací z koňských
žíní. Celou stěnu této místnosti tvoří vestavená skříň na míru od
značky Noblessa, která kromě velkého množství úložného prostoru
nabízí i prostor pro pračku.

Stylové bydlení v centru města, zažijte úchvatnou atmosféru
historického centra Prahy a užijte si, že ty nejlepší restaurace a
kavárny máte na dosah ruky.

CENA: (za měsíc) 49 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha (m2) 42

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2775976

Pronájem bytu 2+kk, 42 m2, OV, Praha 1, Nové Město, ul. Nekázanka

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Energetická třída E - Nehospodárná

Vlastnictví osobní

Odpad Městská kanalizace

Stáří objektu 2024

Užitná plocha (m2) 42

Počet bytů - celkem 35

Nemovitost nabízí

evropa services czech
U Zvonařky 358/10
Praha 2
 

Realitní makléř

Jan Beneš
Mobil: +420 721 710 818
jan.benes@rkevropa.cz

2 / 2


